در لمحّه چشم
خدا دادت همی ای مرد گمراه
مرا چون نیست بایاران سرچنگ
نمی گویم فزون تر گفت گویت

همین بس اینقدر گفتم و رفتم

ز دشنامت بسی در تاب و تفتم [۵]

قسمتی از سرمقاله شماره دوم آزاد افغانستان:

حبیبی شماره دوم «آزاد افغانستان» را بتاريخ ۷ جدی ۱۳۳۰ ش مطابق ۲۹ دسامبر ۱۹۵۱ م در پشاور پاکستان چاپ کرد. حبیبی عنوان آن سرمقاله را «تابعیت افغانی مؤسس آزاد افغانستان» نام گذاشته و در آن علت خروج موقت خود از وطن را توضیح نموده و بر مسئله سلب تابعیت افغانی خود از سوی شورای ملی که برخلاف اعلامیه منشور حقوق بشر جهانی صورت گرفته بود اعتراض میکند.

این هیا هو وهتاک و بی شرف [بی شرفی] که حکومت شخصی و غیر ملی یحیی خیل بر پا کرده اند، عشق ما را به وطن و ملت مظلوم خویش دو چندان میگرداند.» [۶]

امتناع حبیبی از دستور پاکستان و استقبال داودخان از شهامت او:

موضع گیری خشم آگین و افشاگرانه حبیبی در سال های ۱۳۳۰ ش بر ضد دم و دستگاه سلطنت کابل، مورد توجه حکومت پاکستان قرار داشت و از وی حمایت به عمل می آورد. مگر در سال ۱۳۳۵ / ۱۹۵۶ میلادی که مناسبات سیاسی افغانستان با پاکستان بر سرمساله «پشتو نستان» به تیرگی تاسرحد لشکرکشی کشید، حکومت پاکستان از حبیبی به عنوان دشمن سیاسی رژیم کابل خواست تا بیرق ملی افغانستان را از فراز قنصلگری افغانستان در پشاور فرود آورد، اما حبیبی با شهامت افغانی از انجام این کار امتناع ورزید و در نتیجه از حمایت سیاسی آن کشور محروم و تحت فشار و انبیت عمال و جواسیس آنکشور قرار گرفت و جاننش در خطر افتاد.